CORVAIR
U8D-309S/US

Trap only for waste

CARACTERISTICAS

e Corvair

e Trap only for waste

ACABADOS DISPONIBLES

Bronce claro - DO1 Dorado palido - F30

Ceradmica negra mate - D30 Dorado palido mate (sin barniz) - F31
Cromo - AO2 Niquel - BO1

Cromo mate - CO2 Niquel mate - CO1

Dorado - FO1 Polished chrome with gold inlay - GA1

Dorado mate - FO7 Pvd blush - H62

1"1/4

THG

PARIS
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3 1/8 mini - 6 7/8 Maxi

23/4

@ 11/4

13/8

33067

Pvd blush mate - H60

Pvd color latén - H49

Pvd color latén mate - H50
Pvd color niquel - H55

Pvd color niquel mate - H56
Pvd color oro - H52
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Pvd color oro mate - H53
Pvd grafito - H64

Pvd grafito mate - H65
Pvd umber - H66

Pvd umber mate - H67



